
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-25-000020-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 02128112-3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Проскурін Дмитро Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 08.04.2020 13:11:35

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 08.04.2020 15:28:35

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу колісно-
транспортних засобів КП «МАРГАНЕЦЬТЕПЛОМЕРЕЖА»

Колісно-транспортні засіби, які знаходяться у м. Марганець, Дніпропетровська область, вул. Лесі
Українки, 4-А, а саме:
Автомобіль КРАЗ 256Б1, рік випуску 1978, самоскидний кузов;
Автомобіль асб ГАЗ 53, рік випуску 1980, спеціальний бочка-асенізаційна;
Автомобіль ЗАЗ 968М, рік випуску 1992, пікап;
Екскаватор ЭО 2621Г, рік випуску 1979, екскаватор колісний;
Екскаватор ЭО 3322А, рік випуску 1983, екскаватор колісний;
Екскаватор ЭО 2621Г, рік випуску 1992,екскаватор колісний;
Автокран МАЗ 500А, рік випуску 1977, автокран – 10-20Т-С;
Трактор Т-16МГ-У1, рік випуску 1993, самохідне шасі;
Трактор Т-16, рік випуску 1991, самохідне шасі;
Машина аварійна ГАЗ 4301, рік випуску 1995, вантажно-пасажирський –С;
Автокран КС4574 КАМАЗ 53213, рік випуску 1992, автокран;
Автомобіль ГАЗ 5205 асб, рік випуску 1981, бортовий;
Автомобіль ГАЗ 53 асенізатор, рік випуску 1990, цистерна-асенізаційна – с;
Автомобіль УАЗ 374101, рік випуску 1986, фургон малотоннажний – В.

Продавець є платником ПДВ. На ціну продажу лоту буде нараховане ПДВ в розмірі 20 %.
Переможцю надається податкова накладна.

Колісно-транспортні засіби, які знаходяться у м. Марганець, Дніпропетровська область, вул. Лесі



Українки, 4-А

Кількість учасників аукціону: 14

Початкова ціна лота: 76 778.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 381 101.00 ГРН

Крок аукціону: 767.78 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 7 677.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 28833194941.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛОЙС", код ЄДРПОУ: 326269212.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 33779170283.

Марценюк Анатолій Олегович, код ЄДРПОУ: 33574025584.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРЕДДІТУМ-ІНВЕСТ", код ЄДРПОУ:5.
43097025

Ілля Сергійович Мозуль, код ЄДРПОУ: 32403000786.

ТОВ "ЗАВОД ЗБІРНИХ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ КОНСТРУКЦІЙ", код ЄДРПОУ: 397506227.

ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ", код ЄДРПОУ: 250919438.

Люпак Тарас Євгенович, код ЄДРПОУ: 26412199119.

Захарцов Володимир Анатолійович, код ЄДРПОУ: 292001527710.

Хвост Андрій Валерійович, код ЄДРПОУ: 319970153011.

Ногопляжев Муаєд Льолявич, код ЄДРПОУ: 205921649712.

Фізична особа-підприємець Гладишев Юрій Валерійович, код ЄДРПОУ: 252760119413.

Люпак Андрій Євгенович, код ЄДРПОУ: 245011749714.



Закриті цінові пропозиції учасників:

Ілля Сергійович Мозуль 77 700.00 ГРН 07.04.2020
17:09:27

 
Хвост Андрій Валерійович 80 000.00 ГРН 28.03.2020

09:44:39
 
Ногопляжев Муаєд Льолявич 80 000.00 ГРН 07.04.2020

18:54:00
 
Фізична особа-підприємець Гладишев Юрій
Валерійович

80 616.90 ГРН 03.04.2020
14:28:31

 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 83 200.00 ГРН 07.04.2020

15:37:16
 
ТОВ "ЗАВОД ЗБІРНИХ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ"

84 555.00 ГРН 07.04.2020
11:45:10

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРЕДДІТУМ-ІНВЕСТ"

100 000.00 ГРН 06.04.2020
10:39:09

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛОЙС"

100 000.00 ГРН 06.04.2020
15:28:03

 
Наталія Петрівна Музичук 102 200.00 ГРН 07.04.2020

18:59:44
 
Захарцов Володимир Анатолійович 120 600.00 ГРН 06.04.2020

17:59:17
 
Марценюк Анатолій Олегович 126 000.00 ГРН 07.04.2020

10:07:38
 
Люпак Андрій Євгенович 150 150.00 ГРН 07.04.2020

19:41:14
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 202 777.77 ГРН 07.04.2020

18:39:57
 
Люпак Тарас Євгенович 210 210.00 ГРН 07.04.2020

19:43:24
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



Ілля Сергійович Мозуль 155 000.00 ГРН 08.04.2020
13:19:35

 
Ногопляжев Муаєд Льолявич 212 000.00 ГРН 08.04.2020

13:22:35
 
Хвост Андрій Валерійович 250 000.00 ГРН 08.04.2020

13:25:35
 
Фізична особа-підприємець Гладишев Юрій
Валерійович

252 500.00 ГРН 08.04.2020
13:28:35

 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 83 200.00 ГРН 08.04.2020

13:31:35
 
ТОВ "ЗАВОД ЗБІРНИХ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ"

252 555.00 ГРН 08.04.2020
13:34:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛОЙС"

100 000.00 ГРН 08.04.2020
13:37:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРЕДДІТУМ-ІНВЕСТ"

156 000.00 ГРН 08.04.2020
13:40:35

 
Наталія Петрівна Музичук 102 200.00 ГРН 08.04.2020

13:43:35
 
Захарцов Володимир Анатолійович 120 600.00 ГРН 08.04.2020

13:46:35
 
Марценюк Анатолій Олегович 126 000.00 ГРН 08.04.2020

13:49:35
 
Люпак Андрій Євгенович 252 556.00 ГРН 08.04.2020

13:52:35
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 252 560.00 ГРН 08.04.2020

13:55:35
 
Люпак Тарас Євгенович 252 561.00 ГРН 08.04.2020

13:58:35
 

Раунд 2

ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 83 200.00 ГРН 08.04.2020
14:04:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛОЙС"

100 000.00 ГРН 08.04.2020
14:07:35

 



Наталія Петрівна Музичук 102 200.00 ГРН 08.04.2020
14:10:35

 
Захарцов Володимир Анатолійович 260 000.00 ГРН 08.04.2020

14:13:35
 
Марценюк Анатолій Олегович 126 000.00 ГРН 08.04.2020

14:16:35
 
Ілля Сергійович Мозуль 252 200.00 ГРН 08.04.2020

14:19:35
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРЕДДІТУМ-ІНВЕСТ"

156 000.00 ГРН 08.04.2020
14:22:35

 
Ногопляжев Муаєд Льолявич 317 000.00 ГРН 08.04.2020

14:25:35
 
Хвост Андрій Валерійович 261 000.00 ГРН 08.04.2020

14:28:35
 
Фізична особа-підприємець Гладишев Юрій
Валерійович

318 500.00 ГРН 08.04.2020
14:31:35

 
ТОВ "ЗАВОД ЗБІРНИХ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ"

252 555.00 ГРН 08.04.2020
14:34:35

 
Люпак Андрій Євгенович 318 501.00 ГРН 08.04.2020

14:37:35
 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 252 560.00 ГРН 08.04.2020

14:40:35
 
Люпак Тарас Євгенович 252 561.00 ГРН 08.04.2020

14:43:35
 

Раунд 3

ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 83 200.00 ГРН 08.04.2020
14:49:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛОЙС"

100 000.00 ГРН 08.04.2020
14:52:35

 
Наталія Петрівна Музичук 102 200.00 ГРН 08.04.2020

14:55:35
 
Марценюк Анатолій Олегович 126 000.00 ГРН 08.04.2020

14:58:35
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРЕДДІТУМ-ІНВЕСТ"

156 000.00 ГРН 08.04.2020
15:01:35

 
Ілля Сергійович Мозуль 252 200.00 ГРН 08.04.2020

15:04:35
 
ТОВ "ЗАВОД ЗБІРНИХ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ"

252 555.00 ГРН 08.04.2020
15:07:35

 
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ" 252 560.00 ГРН 08.04.2020

15:10:35
 
Люпак Тарас Євгенович 252 561.00 ГРН 08.04.2020

15:13:35
 
Захарцов Володимир Анатолійович 260 000.00 ГРН 08.04.2020

15:16:35
 
Хвост Андрій Валерійович 261 000.00 ГРН 08.04.2020

15:19:35
 
Ногопляжев Муаєд Льолявич 381 000.00 ГРН 08.04.2020

15:22:35
 
Фізична особа-підприємець Гладишев Юрій
Валерійович

381 100.00 ГРН 08.04.2020
15:25:35

 
Люпак Андрій Євгенович 381 101.00 ГРН 08.04.2020

15:28:35
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Люпак Андрій
Євгенович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 08.04.2020 15:28:36

Переможець торгів: Люпак Андрій Євгенович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




